ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số:           /UBND-LĐTBXHDT
V/v tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2023
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.
Thực hiện Kế hoạch số 124/KH-SLĐTBXH ngày 31/08/2023 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2023; Thông báo số 108/TB-SLĐTBXH ngày 31/08/2023 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2023

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn triển khai niêm yết “Thông báo số 108/TB-SLĐTBXH ngày 31/08/2023 về tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2023” và các văn bản liên quan kèm theo tại trụ sở UBND các xã, thị trấn và các nhà văn hóa thôn, khu phố; đọc toàn văn thông báo trên đài phát thanh của thôn, khu phố và đồng thời thông tin trên các phương tiện truyền thông đại chúng khác, để đông đảo con em trên địa bàn nắm bắt đầy đủ thông tin về tuyển dụng biết đăng ký dự tuyển.

Thời gian: Tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển viên chức là 30 ngày, bắt đầu từ ngày 01/09/2023 đến đúng 17 giờ 00 phút ngày 30/9/2023 (trong giờ hành chính và ngày làm việc).

(Có Thông báo số 108 TB-SLĐTBXH ngày 31/08/2023, biểu nhu cầu tuyển dụng và mẫu phiếu đăng ký gửi kèm gửi kèm).
UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

	KT. CHỦ TỊCH

	Nơi nhận:

- Nh​ư trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, LĐTBXHDT(BMH).
	PHÓ CHỦ TỊCH
Vi Quang Trung